

Flantaart 22cm

Product Informatie

Art. Nr.: 300155



Verkoopsomschrijving:



Lijst van de ingrediënten

volle **MELK** (uht behandeld), vanilleroom [water, suiker, aardappelzetmeel (gemodificeerd), **MELK** poeder (vol), **MELK**poeder (magere), ongehard plantaardig vet (palm (RSPO MB)), zout, glucosestroop (**TARWE**), aroma (**MELK**), emulgator (E472a), kleurstof (E160a), stabilisatoren (E450, E339, E263)], **TARWE**bloem, suiker, vlo**E**ibaar **E**iwit afkomstig van vrije uitloop kippen (gepasteuriseerd), vlo**E**ibaar **E**igeel afkomstig van vrije uitloop kippen (gepasteuriseerd), margarine [plantaardige olien (zonnebloem, palm), water, zout, emulgatoren (E471, E322), conserveermiddelen (E202, E200), zuurteregelaar (E330), aroma, antioxidanten (E306, E304), kleurstof (E160a)], vlo**E**ibaar hee**E**I afkomstig van vrije uitloop kippen (gepasteuriseerd), plantaardig vet (palmpit, palm (RSPO)), plantaardige olie (raapzaad), water, rijsmiddelen (E450, E500), **TARWE**zetmeel (gemodificeerd), emulgator (E471), zout

Product afmetingen

Lengte	-
Breedte	-
Hoogte	3,50cm
Diameter	22,00cm
Gewicht	€ 950g
Tolerantie (gewicht)	50

Inwendige verpakking

Omschrijving	Zak
Materiaal	HDPE
Tarra gewicht inwendige verpakking	€ 30g
# stuks / inwendige verpakking	10stuks
# inwendige verpakkingen / omdoos	1stuks

Andere informatie

Veganistisch	Neen
Vegetarisch	Neen
Houdbaarheid	540 dag(en)
Bewaarinstructie	vriezen
Bewaaradvies	Min -18°C
Consumentenadvies	Na ontdooiing 5 dagen bij 5°C
EAN code	5430000485159

Omdoos

Omschrijving	Doos
Materiaal	Golfkarton
Tarra gewicht doos	€ 250g
Lengte	46,00cm
Breedte	23,50cm
Hoogte	19,80cm
Netto gewicht doos	€ 9500g
Bruto gewicht doos	€ 9780g

Nutritionele informatie (/100g)

Energie	997kJ
	237kcal
Vetten	7,7g
waarvan verzadigde vetzuren	3,7g
Koolhydraten	37g
waarvan suiker	23g
Eiwitten	5,7g
Zout	0,1g

Palletisatie

Type pallet	Europallet 120 x 80cm
Afmetingen pallet	120x80x174
# dozen / laag	7
# lagen / pallet	8
Totale pallethoogte	174,00cm
Totale palletgewicht	532,11kg

Flantaart 22cm

Allergenen informatie:

Glutenbevattende granen en producten op basis daarvan	Ja
Tarwe	Ja
Rogge	Neen
Gerst	Neen
Spelt	Neen
Haver	Neen
Schaaldieren en producten op basis daarvan	Neen
Eieren en producten op basis daarvan	Ja
Vis en producten op basis daarvan	Neen
Aardnoten (pinda) en producten op basis daarvan	Neen
Soja en producten op basis daarvan	Neen
Melk en producten op basis daarvan	Ja
Amandelen	Neen
Hazelnoten	Neen
Walnoten	Neen
Cashewnoten	Neen
Pecannoten	Neen
Paranoten	Neen
Pistachnoten	Neen
Macademianoten	Neen
Selderij en producten op basis daarvan	Neen
Mosterd en producten op basis daarvan	Neen
Sesamzaad en producten op basis daarvan	Neen
Zwavel dioxide en sulfieten (>10 mg/kg of 10 mg/L uitgedrukt als SO ²)	Neen
Lupine en producten op basis daarvan	Neen
Weekdieren en producten op basis daarvan	Neen

Certificaten

ACS (autocontrolesysteem)

GGO Beleid

FAP houdt zich aan de Europese verordening EC/2003/1829 en EC/2003/1830 betreffende GGO's

Contaminanten

FAP houdt zich aan de Europese wetgeving betreffende contaminanten, geldig op moment van uitgifte van dit document.

Disclaimer

Alle hierin verstrekte informatie is opgesteld volgens onze laatste bevindingen en zijn gemiddelde waarden. Afbeeldingen zijn een indicatie van de realiteit waar lichte afwijkingen mogelijk zijn. FAP kan niet verantwoordelijk gesteld worden voor een verkeerd gebruik van de producten.